DE MATERIAL, TRANSPORTE E ENTREGA DOS RESULTADOS. 

d) A EMPRESA CREDENCIADA DEVERÁ DISPONIBILIZAR LAUDO VIA SISTEMA INFORMATIZADO COM PROTOCOLO 

EM CHAVE E SENHA PARA ACESSO REMOTO (VIA WEB) DOS LAUDOS. 

CLÁUSULA SEXTA - VALOR 

6.1. O VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO É DE R$ 821.272,08 (OITOCENTOS E VINTE E UM MIL E 

DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS), QUE CORRESPONDE À REMUNERAÇÃO DEVIDA PELO 

MUNICÍPIO À CONTRATADA PELAEXECUÇÃO DO OBJETO DESTE CONTRATO. 

ITEM COD.SUS PROCEDIMENTO QDTPLAC VALOR VALOR TOTAL : 

1 02.02.01.078-3 9909901711-ACIDEZ TITULÁVEL NO LEITE HUMANO 25 RS 3,04 RS 76,00 ·

[...]

FILANTRÓPICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM EXAMES DIAGNÓSTICOS LABORATORIAIS CLÍNICOS 

DESTINADOS AOS USUÁRIOS DO SUS-SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA E 

MUNICÍPIOS PACTUADOS. CONTRATANTES: SESAU - SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: INSTITUTO 

BIOLAB BIOLOGIA MOLECULAR E GENETICA LTDA. VALOR: R$ 635.988,23 {SEISCENTOS E TRINTA E CINCO 

MIL E NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAJS E TRÊS CENTAVOS), PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE O 

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA 

ASSINATURA. DATADA ASSINATURA: 16/09í2022. 

AVISO DE INEXIGIBIUDADE Nll U7/1JJ22. 

CONTRATO Ni! 636/2022-SESAU.